condivisione dei dati finalizzati ad aumentare l’attrattività, l’accessibilità e la 

connettività di territori scarsamente popolati delle regioni periferiche, a partire dal 

progetto T_SULKI Turismo e Sostenibilità nel Sulcis  

La borsa di studio avrà un compenso onnicomprensivo di euro 2.800,00€ 

(duemilaottocento/00euro) a valere sui fondi del progetto AGENDAPLAISANT. 

Articolo 2 

Per la partecipazione al concorso è richiesto, alla scadenza del bando, i seguenti 

requisiti di accesso, (i titoli di studio si intendono in alternativa l’uno all’altro):